
Dodatek č. 2  
ke Smlouvě o zajištění služeb ze dne 8.7.2010  

Smluvní strany  

Oblastní nemocnice Náchod a.s.  
 

se sídlem:  

zástupce:  

IČO:  

DIČ:  

bankovní spojení:  

č. účtu:  

a  

 

Purkyňova 446, 54701 Náchod  

Ing. Zbyněk Chotěborský, předseda představenstva  

26000202  

CZ26000202  

Komerční banka Hradec Králové  

78-8892240267/0100 (dále jen "objednatel")  

 
Fakultní nemocnice Hradec Králové  
 

se sídlem:  

zástupce:  

IČO:  

DIČ:  

bankovní spojení:  

č. účtu:  

(dá/e jen .znotovltet")  

 

Sokolská třída 581, 500 05 Hradec Králové  

Prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c., ředitel  

00179906  

CZ00179906  

Úvodní ustanovení  

 
Smluvní strany uzavřely po vzájemné dohodě níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 2 ke  

Smlouvě o zajištění služeb uzavřené dne 8. 7. 2010, jejímž předmětem je poskytování laboratorních  

vyšetření pro OKBD, pracoviště klinické hematologie a transfúzní služby objednatele.  

Předmět dodatku  

1. Článek I. ,Smlouvy o zajištění služeb se ruší a nahrazuje následujícím zněním:  

a) Zhotovitel se zavazuje zajistit pro OKBD, pracoviště klinické hematologie a transfúzní služby  

objednatele vyšetření sterility krevních přípravků na svém pracovišti ÚKM podle metody Paul  

- Ehrlich.  

b) Zhotovitel se zavazuje umožnit pracovníkům OKBD, pracoviště klinické hematologie a  

transfúzní služby objednatele provádět po předchozím oznámení audity na svých  

pracovištích OKH a ÚKM.  

Registr smluv  

1. Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že bude  

uveřejněna rovněž Smlouva o zajištění služeb uzavřená dne 8.7.2010 a Dodatek č. 1 uzavřený den  

4. 4. 2012. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění Smlouvy a obou dodatků zajisti  

Oblastní nemocnice Náchod a.s. (objednatel).  

Strana 1 (celkem 2)  



Obchodní tajemství  

1. Podepsáním tohoto Dodatku Č. 2 smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text tohoto  

dodatku, text Smlouvy o zajištění služeb uzavřené dne 8. 7. 2010 a text Dodatku Č. 1 a veškeré  

skutečnosti v nich uvedené zveřejněny.  

2. Smluvní strany tedy prohlašují, že žádná část smlouvy a dodatků nenaplňuje znaky obchodního  

tajemství (ust. § 504 z. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění) a udělují svolení k jejich  

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

Veřejné prostředky  

1. Smluvní strany berou tímto na vědomí, že Oblastní nemocnice Náchod, a.s. je při nakládání  

s veřejnými prostředky povinna dodržovat ustanovení zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném  

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (zejména § 9 odst 2. citovaného zákona).  

Smluvní strany berou tedy na vědomí, že v souladu s ustanovením § 9 odst 2. citovaného zákona,  

se při poskytování informace, která se týká používání veřejných prostředků, nepovažuje poskytnutí  

informace o rozsahu a příjemci těchto prostředků za porušení obchodního tajemství.  

Osobní údaje  

1. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich  

zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti  

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Souhlas  

uděluje zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.  

Ostatní ujednání  

1. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden stejnopis je  

určen pro objednatele a jeden pro zhotovitele.  

4. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou  

jim jasná a .. srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto  

tvrzení připojují své podpisy.  

 

V Náchodě dne  

8.2.2017 

 

 
8 

 

V Hradci Králové dne 

24.2.2017  

 

Za stranu objednatele  

Ing. Zbyněk Chotěborský  

předseda představenstva  

 

Za stranu zhotovitele  

Prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c.  

ředitel  

 

 

 

 

 

Strana 2 (celkem 2) 

 


